
福岡県認知症医療センター事業停止のお知らせ 
 

平成 26 年 12 月 1 日より福岡県認知症医療センターとして業務を 

行って参りましたが、このたび、令和 3 年 3 月 31 日をもちまして、 

同センターとしての事業を停止させていただくこととなりました。 

 センター開設中は、皆さまの御支援・御協力を賜り、地域における 

認知症医療の研鑽を積むことができましたこと、厚くお礼申し上げ

ます。つきましては、皆様にご迷惑をおかけすることとなり深くお詫 

び申し上げます。 

尚、これからも地域に根付いた、精神科医療を展開して参る所存で 

あり、引き続きご指導ご鞭撻、またこれまでと変わらぬご厚誼のほど、 

宜しくお願い申し上げます。 

 

 


